



①油揚げ

原材料名	配合比	アレルギー物質
大豆	84.7 %	大豆
植物油 (菜種白絞油) (大豆白絞油)	15.0 %	—
		大豆
凝固剤	0.3	—
消泡剤	(Tr)	—
		—
		—
		大豆

②冷凍豆腐

原材料名	配合比率 (%)	アレルギーの確認	
		原因物質名	表示の有無
豆乳	93.5		
		大豆	有
澱粉	0.3		
加工澱粉	1.2		
凝固剤	0.3		
水	4.7		

③冷凍豆腐(ワイド)

原材料名	配合比率 (%)	アレルギーの確認	
		原因物質名	表示の有無
豆乳	93.5		
		大豆	有
澱粉	0.3		
加工澱粉	1.2		
凝固剤	0.3		
水	4.7		

④ミニ冷凍厚揚げ

原材料名	配合比率 (%)	アレルギーの確認	
		原因物質名	表示の有無
豆乳	76.1		
		大豆	有
植物油	8.2		
加工澱粉	6.3		
凝固剤	1.2		
*トランスグルタミナー(脱脂(原料))	0.3		
水	7.9		

⑤冷凍厚揚げ

材料名	比率	アレルギー
豆乳	89.6%	大豆
植物油	4.0%	大豆
加工でん粉	1.8%	
凝固剤製剤	0.7%	大豆
酵素製剤	0.4%	
水	3.5%	

⑥カットわかめ

原材料名	原材料内訳	配合比(%)	アレルギー物質 (28品目)
湯通し塩蔵わかめ		100	-
	わかめ		-
	食塩		-

⑦海藻サラダ

使用原材料名	配合比	アレルギー物質 (28品目)
わかめ	63.0 %	該当無し
茎わかめ	15.0 %	該当無し
赤かえでのり	14.0 %	該当無し
糸寒天	8.0 %	該当無し

### ⑧ツナ油漬け

原材料	配合比	アレルゲン (28品目)
きはだまぐろ	65.35	
米油	24.75	
食塩	0.60	
水	9.30	

### ⑨サラダチキン

原材料・添加物名	アレルゲン 28品目	原材料及び添加物の 由来原料・使用目的	配合割合 (%)
ポイル鶏肉	鶏肉	鶏ささみ肉	84.00% (100%)
		加工でん粉	(微量)
		食塩	(微量)
野菜エキス		たまねぎエキス	16.00% (1.0%)
		にんじんエキス	(1.0%)
		水	(98.0%)

コンタミネーションに該当するアレルゲン物質名	
物質名	乳・小麦・卵・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・大豆・豚肉・ゼラチン・桃・りんご・ごま
注意書き	ただし、7大アレルゲンについては生産前に設備の検査、推奨20品目については、ラインや機器の洗浄により、混入防止に努めております。
コンタミネーションに該当しないが、上記以外に同一工場内で使用しているアレルゲン物質名	
物質名	かに・あわび・いくら・くま
注意書き	【本製品は、同一工場内でも独立した専用加工ラインで製造し、コンタミ防止に努めています。】

### ⑩なると

原材料名	配合	アレルギー物質
魚肉	50.2	
でん粉	12.6	
砂糖	2.7	
食塩	1.0	
みりん	0.3	
トマト色素	φ	
水	33.2	

※本品の魚肉には、えび、かにを食べている魚を使用しています。

### ⑪糸かまぼこ

原材料	配合比	アレルゲン (28品目)
魚肉(たら)	61.7	
魚介エキス(昆布エキス、かつお節エキス)	5.5	
でん粉(米)	2.7	
みりん	2.1	
食塩	0.7	
砂糖	0.4	
酵母エキス	0.3	
加工でん粉(タピオカ)	2.7	
水	23.9	

商品に表示のあるアレルゲンコンタミネーション

えび、かに、小麦、卵、ゼラチン、大豆、魚介類

### ⑫さつま揚げ

原材料名	配合(%)	アレルゲン 物質
魚肉すりみ	45.07	対象外
馬れいしょでん粉	14.42	対象外
揚げ油(食用なたね油)	4.00	対象外
砂糖	3.61	対象外
みりん	2.97	対象外
ぶどう糖	1.53	対象外
食塩	1.35	対象外
加水	27.05	対象外

【魚肉すり身魚種名】

※原料事情により魚種は変わる可能性があります。

たちうお、すけそうたら

工場内コンタミ原材料名

この製品は、えび、かに、小麦、卵、乳、乳成分、いか、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチンを使用する工場に製造しております。

### ⑬焼き竹輪

原材料名	配合	アレルギー物質
魚肉	60.0	
でん粉	10.9	
ぶどう糖	1.4	
砂糖	1.3	
サフラワー油	1.3	
米発酵調味液	1.1	
食塩	1.0	
大豆油	φ	大豆
加水	23.0	

※本品の魚肉には、えび、かにを食べている魚を使用しています。

コンタミネーションの有無:無

同一工場内で使用しているアレルギー物質:卵、乳、小麦、いか、えび、かに、鶏、豚、大豆

同一ラインで使用しているアレルギー物質:大豆 混入防止対策:洗浄

### ⑭冷凍あさり

原材料	配合比	アレルゲン (28品目)
あさり	100.00	-

商品に表示のあるアレルゲンコンタミネーション: かに

⑮ショルダーベーコン

原材料名	配合比率 (%)	アレルギー物質
豚かた肉	97.2	豚肉
食塩	1.7	
砂糖	0.8	
香辛料	0.3	
〔 ナツメグ		
コリアンダー		
カルダモン		
オールスパイス		

⑯カットウィンナー、ウィンナー、ロングウィンナー

原材料名	配合比率 (%)	アレルギー物質
豚肉 (豚脂防食)	97.44	豚肉
食塩	1.40	
砂糖	0.90	
香辛料	0.26	
〔 白コショウ		
〔 カルワイ (キャラウエー)		

⑰ロースハム

原材料名	配合比率 (%)	アレルギー物質
豚ロース肉	97.23	豚肉
食塩	1.85	
砂糖	0.87	
香辛料	0.05	
〔 ナツメグ		
コリアンダー		
カルダモン		
オールスパイス		

⑱ボンレスハム

原材料名	配合比率 (%)	アレルギー物質
豚もも肉	97.05	豚肉
食塩	2.05	
砂糖	0.85	
香辛料	0.05	
〔 ナツメグ		
コリアンダー		
カルダモン		
オールスパイス		

⑮・⑯・⑰・⑱・⑲・⑳共通 アレルゲン物質コンタミネーション

- 1・鶏肉
- 2・牛肉
- 3・醤油 (大豆・小麦)
- 4・植物性たんぱく (大豆由来)

⑲焼きハム

原材料名	比率 (%)	アレルギー	
食材	肉塊(豚肉)	68.57	豚
	つなぎ(でん粉)	12.57	
	つなぎ(豚肉)	10.16	豚
	つなぎ(小麦たん白)	0.51	小麦
	食塩	2.19	
	砂糖	1.90	
	ポークブイヨン	1.27	豚
	還元水あめ	1.14	
	香辛料	0.13	
	酵母エキス	0.13	
	さとうきび抽出物粉末(デキストリン、さとうきび抽出物)	0.08	
食品添加物	リン酸塩(Na)	0.84	
	調味料(アミノ酸)	0.25	
	加工でん粉	0.13	
	安定剤(カラギーナン)	0.13	
	スパイス	微量 0.01以下	

本製品製造工場では、卵、乳成分を含む製品も製造しております。

⑳焼豚

原材料名	配合比率 (%)	アレルギー物質
豚ロース肉	97.23	豚肉
食塩	1.85	
砂糖	0.87	
香辛料	0.05	
〔 ナツメグ		
コリアンダー		
カルダモン		
オールスパイス		

②①ペンネ、ツイストマカロニ、ABCマカロニ  
スパゲッティ、シェルマカロニ

原材料配合	デュラム小麦のセモリナ、強力小麦粉
アレルギー物質	小麦

②③はるさめ（サラダ用）

原材料商品名/ 添加物商品名	配合率 【製品】%	アレルギー物質
緑豆澱粉	55	
豌豆澱粉	45	

②④ダイスチーズ

【原材料名】	【配合%】	含有アレルギー物質 特定原材料に準ずるものも含む
ナチュラルチーズ	87.31	乳成分
水	9.17	
乳化剤	2.36	
セルロース	0.99	
乳たんぱく質	0.17	乳由来

②⑥まめプラスM

原材料名	代表値(%)	アレルギー物質
脱脂大豆	99.5	大豆
植物油脂	0.5	

②⑦おからこんにやく

原材料名	アレルゲン物質
おからパウダー	大豆
こんにやく精粉	
水酸化カルシウム	
水	

本製品の製造ラインは小麦を含む製品を製造しています。

②⑧炒めたまねぎ

一次原材料 一般名(品種)・品名	配合比
たまねぎ	100.00

②⑨かつお節（和え物用）

1次原材料
かつおのふし

②②ウェーブワントン

原料配合(%)		アレルギー物質 該当原材料
原材料名	%	
小麦粉(強力粉・1等)	99.8	小麦
食塩(並塩)	0.2	

②⑤炒り卵

原材料名	配合割合 (%)	アレルギー
鶏卵	81.2	卵
水	8.5	
砂糖	2.9	
食酢	1.5	小麦
しょうゆ	0.9	小麦、大豆
発酵調味料	0.9	
食塩	0.2	
植物油脂	0.1	大豆
加工でん粉	3.6	
調味料(アミノ酸等)	0.2	

コンタミネーション	弊社工場では、乳、かに、えび、さば、鶏肉、豚肉、りんご、ごまを使用した製品も製造しております
-----------	--

③⑩ハンバーグ

原料名	%	アレルゲン
食肉	40.38	
(豚肉)	20.92)	豚肉
(鶏肉)	19.46)	鶏肉
たまねぎ	21.41	
粒状植物性たん白	16.06	大豆
豚脂	5.84	豚肉
難消化性デキストリン	1.99	
果糖ぶどう糖液糖	1.46	
つなぎ	1.33	
(でん粉)	0.94)	
(粉末状植物性たん白)	0.39)	大豆
ドロマイト	1.03	
ぶどう糖加工品	0.97	
ポークエキス	0.88	豚肉
発酵調味料	0.49	
食塩	0.35	
加工油脂	0.30	
酵母エキス	0.29	
チキンブイヨン	0.19	鶏肉
加工でん粉	0.63	
クエン酸鉄Na	0.06	
●その他キャリアオーパー等	0.01	大豆
水	6.33	